Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ

Елчӗк район

администрацийӗ

ЙЫШӐНУ
2020 ҫ.мартăн 12- мӗшӗ №140

Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	      Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» марта 2020 г. №140
село Яльчики

О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики  от 10.06.2014 № 293
Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 10.06.2014 № 293 «О Совете по улучшению инвестиционного климата при главе администрации Яльчикского района Чувашской Республики» следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению от 10.06.2014 № 293 «О Совете по улучшению инвестиционного климата при главе администрации Яльчикского района Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Яльчикского района

                 Н.П. Миллин
Приложение

к постановлению администрации
Яльчикского района
Чувашской Республики
от __________ №____

Приложение № 1

к постановлению администрации
Яльчикского района
Чувашской Республики
от 10.06.2014 № 293

СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата при главе  администрации Яльчикского района Чувашской Республики

	Миллин Н.П.
	– глава администрации Яльчикского района Чувашской Республики (председатель Совета);

	Левый Л.В.
	– первый заместитель главы – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Чувашской Республики (заместитель председателя Совета);

	Быкова А.С.
	– начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики; (ответственный секретарь Совета);

	Васильева И.И.
	– глава Яльчикского  района Чувашской Республики (по согласованию);

	Герасимова Н.А.
	– уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чувашской Республике по Яльчикскому району Чувашской Республики (по согласованию);

	Павлова М.Н.
	– управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Петров Н.П.
	– начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Смирнова А.Г.
	– глава Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Теллина И.Н.
	– начальник финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Тремасов П.И.
	– начальник отдела сельского хозяйства администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

_________________